Директору «СШ» «Барс»
С.В. Гайдай
от______________________________
________________________________
    (Ф.И.О. родителей, законных представителей)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить в Муниципальное бюджетное  учреждение дополнительного образования «спортивная школа» «Барс», моего ребенка по дополнительной общеразвивающей общеобразовательной программе по виду спорта_____________________________________
                                                                                                                                                             к тренеру-преподавателю__________________________________________________________

_____________________________________________________, дата рождения____________
                                     (ФИО ребенка)

С Уставом «СШ» «Барс», лицензией на право ведения образовательной деятельности, Положением о приеме в учреждение и другими локальными актами, регламентирующими организацию образовательного процесса, ознакомлен (а).

Данные о родителях (законных представителях):

Ф.И.О. отца__________________________________________________________________________
Место работы________________________________________________________________________
Должность_________________________________________телефон_____________________
Ф.И.О. матери___________________________________________________________________
Место работы__________________________________________________________________
Должность________________________________________телефон______________________

К заявлению прилагаю:
- копию свидетельства о рождении (паспорт) поступающего;
- СНИЛС;
- медицинский полис;
- фотография в формате 3*4 (2 шт.)
-медицинские документы (справку), подтверждающие отсутствие у моего ребенка противопоказаний для освоения программы в области физической культуры и спорта.
- копию паспорта родителя (законного представителя) (1стр. и прописка)
В соответствии с ФЗ «О персональных данных» №152-ФЗ от 27.07.2006г, даю согласие на обработку своих персональных данных и данных моего ребенка.

«____» ____________20___года                                                            ____________/_______________
                                                                                                                        (подпись)

Согласие на размещение и обработку персональных данных
Я, ___________________________________________________________________, даю согласие на
обработку и хранение моих персональных данных и данных моего ребенка, содержащихся в настоящем заявлении и иных предоставленных мною документах, в информационной системе персональных данных МБУ ДО «СШ» «Барс».
Срок действия настоящего согласия на период обучения моего ребенка (сына, дочь, опекаемого, приемного ребенка) в МБУ ДО «СШ» «Барс».

                                                                                                                  ____________/_______________
                                                                                                                       (подпись)

[bookmark: _GoBack]Принят в  «СШ» «Барс» Приказ № _____  от  «____» _______________20___г.

Директору

«

СШ

»

«Барс»

С.В. Гайдай

от______________________________

________________________________

(Ф.И.О.

родителей, законных представителей)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу

зачислить

в Муниципальное

бюджетное

учреждение дополнительного образования

«

спортивная школа

»

«Барс»

,

моего ребенка

по дополнительной

общеразвивающей

общеобразовательной

программе

по

вид

у

спорта

_________

________

____________________

к тренеру

-

преподавателю_____________________________

_____________________________

______________

______________________________

_

________

, дата рождения

____________

(

ФИО ребенка

)

С Уставом

«

СШ

»

«Барс»

, лицензией

на право ведения образовательной деятельности

,

Положением о приеме в учреждение и другими

локальными актами

, регламентирующими

организацию образовательного процесса,

ознакомлен

(а).

Данные о родителях (законных представителях)

:

Ф.И.О. отца________

__________________________________________________________________

Место работы_____________________

_______

____________________________________________

Должнос

ть______________________________

_________

__

тел

ефон

_____________________

Ф.И.О. матери

___________________________________________________________________

Место работы__

_

_______________________________________________________________

Должность_______________________________

________

_

тел

ефон

______________________

К заявлению прилагаю

:

-

копию свидетельства о рождении

(паспорт)

поступающего

;

-

СНИЛС;

-

медицинский полис;

-

фотография в формате 3*4 (2 шт.)

-

медицинские документы (справку), подтверждающие отсутствие у моего ребенк

а

противопоказаний для освоения

программы в области

физической культуры и спорта.

-

копию паспорта родителя (законного пре

дставителя) (1стр. и прописка)

В соответствии с ФЗ «О персональных данных» №152

-

ФЗ от 27.07.2006г, даю согласие на

обработку своих персональных данных и данных моего ребенка.

«

____

»

____________20_

_

_года

____________/____

__

_________

(

подпись

)

Согласие на размещение и о

б

работку персональных данных

Я, _______________________________________________________

___

_________, даю согласие на

о

бработку

и хранение моих персональных данных

и данных

моего ребенка, содержащихся в

настоящем заявлении и иных

предоставленных мною документах, в информационной системе

персональных данных МБУ ДО

«

СШ

»

«

Барс

»

.

Срок действия настоящего согласия на

период обучения моего ребенка (сына, дочь, опекаемого,

приемного ребенка) в МБУ ДО

«

СШ

»

«

Барс

»

.

____________/____

__

_________

(

подпись

)

Принят в

«

СШ

»

«

Барс

»

Приказ № __

_

__

от

«

____

»

_______________20___г.

 Директору  « СШ »   «Барс»   С.В. Гайдай   от______________________________   ________________________________        (Ф.И.О.   родителей, законных представителей)

  ЗАЯВЛЕНИЕ     Прошу  зачислить  в Муниципальное  бюджетное    учреждение дополнительного образования  « спортивная школа »   «Барс» ,  моего ребенка  по дополнительной  общеразвивающей   общеобразовательной  программе   по   вид у   спорта _________ ________ ____________________                                                                                                                                                                                                  к тренеру - преподавателю_____________________________ _____________________________                     ______________ ______________________________ _ ________ , дата рождения ____________                                          ( ФИО ребенка )     С Уставом  « СШ »   «Барс» , лицензией   на право ведения образовательной деятельности ,  Положением о приеме в учреждение и другими  локальными актами , регламентирующими  организацию образовательного процесса,  ознакомлен   (а).     Данные о родителях (законных представителях) :     Ф.И.О. отца________ __________________________________________________________________   Место работы_____________________ _______ ____________________________________________   Должнос ть______________________________ _________ __ тел ефон _____________________   Ф.И.О. матери ___________________________________________________________________   Место работы__ _ _______________________________________________________________   Должность_______________________________ ________ _ тел ефон ______________________     К заявлению прилагаю :   -   копию свидетельства о рождении   (паспорт)  поступающего ;   -   СНИЛС;   -   медицинский полис;   -   фотография в формате 3*4 (2 шт.)   - медицинские документы (справку), подтверждающие отсутствие у моего ребенк а  противопоказаний для освоения  программы в области   физической культуры и спорта.   -   копию паспорта родителя (законного пре дставителя) (1стр. и прописка)   В соответствии с ФЗ «О персональных данных» №152 - ФЗ от 27.07.2006г, даю согласие на  обработку своих персональных данных и данных моего ребенка.                                                 « ____ »   ____________20_ _ _года                                                                ____________/____ __ _________                                                                                                                                ( подпись )     Согласие на размещение и о б работку персональных данных   Я, _______________________________________________________ ___ _________, даю согласие на   о бработку  и хранение моих персональных данных   и данных  моего ребенка, содержащихся в  настоящем заявлении и иных   предоставленных мною документах, в информационной системе  персональных данных МБУ ДО  « СШ »   « Барс » .   Срок действия настоящего согласия на  период обучения моего ребенка (сына, дочь, опекаемого,  приемного ребенка) в МБУ ДО  « СШ »   « Барс » .                                                                                                                        ____________/____ __ _________                                                                                                                               ( подпись )       Принят в    « СШ »   « Барс »   Приказ № __ _ __    от     « ____ »   _______________20___г.